
Raadsbesluit  1868167 

 

 

 

 

 

Wijziging Algemene plaatselijke verordening Leidschendam-Voorburg 
 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 mei 2017, nr. 1845934; 

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

Artikel I 

De artikelen 4:10 A en 4:10 B van de Algemene plaatselijke verordening Leidschendam-Voorburg 

worden gewijzigd zoals opgenomen in de Bijlage van dit besluit. 

 

Artikel II 

Deze wijzigingsverordening treedt in werking de dag na de dag van bekendmaking. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 30 mei 2017. 

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond  dhr. K. Tigelaar 

  

 


